ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
жм.шз

О внесении изменений в приказ
"от 05.12.2022 №12889/1
«Об объявлении конкурса
на замещение должностей
научных работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 05.12.2022 № 12889/1 «Об
объявлении конкурса на замещение должностей научных работников» (далее - приказ):

1.1. Изложить пункт 2 приказа в следующей редакции:
«2. Утвердить следующий состав Конкурсной комиссии по рассмотрению

кандидатов на должности научных работников:
2.1. Председатель: Белов Сергей Александрович, доцент Кафедры

конституционного права;
2.2. Члены комиссии:
2.2.1. Архипов Владислав Владимирович, профессор Кафедры теории и истории

государства и права;
2.2.2. Алёхина Ирина Сергеевна, доцент Кафедры конституционного и

административного права Северо-Западного института управления РАНХиГС (по
согласованию);

2.2.3. Акимова Екатерина Яковлевна, начальник Управления международных
связей и обобщения практики конституционного контроля Секретариата
Конституционного суда Российской Федерации (по согласованию);

2.2.4. Паньков Илья Владимирович, кандидат юридических наук, заместитель
генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Эниюст» (по
согласованию);

2.2.5. Резникова Наталья Николаевна, начальник юридического отдела Филиала
Акционерного общества Банк «Северный морской путь» в городе Санкт-Петербурге
(по согласованию).

2.3. Секретарь: Горчакова Алла Александровна, директор Центра
дополнительных образовательных программ и довузовской подготовки по
направлениям журналистика и прикладные коммуникации.».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров ) С.В. Морозова